
 

1 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-23/2013/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 28-i nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtéséért fizetendő 

közszolgáltatási díj megállapítását megalapozó díjkalkulációról 

 

292/2013. (XI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtéséért fizetendő 

közszolgáltatási díj megállapítását megalapozó díjkalkulációról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 44/D. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

A Képviselő-testület Abokom Nonprofit Kft. által készített, és a jegyző által előterjesztett – 

jelen határozat mellékletét képező - díjkalkulációt jóváhagyja és azt a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtéséért fizetendő közszolgáltatási díjat meghatározó 

önkormányzati rendeletalkotás alapjául elfogadja. 

 

A határozatról értesül:  
   Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

   dr. Balogh Pál jegyző 

   Kelemen Tibor aljegyző 

   Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

   Abokom Nonprofit Kft. 

 

 

 

K.m.f. 
 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 29. 

 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 

 

 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

a 292/2013. (XI.28.) sz. határozat 1. számú melléklete 
 

Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz
eFt

Üzemanyag, kenőanyag 139 139

Villamos energia

Gáz felhasználás

Karbantartási, ép., egyéb anyagok

Számla költség 22 22

Anyagköltség összesen: 161 22 139

Szolg., javítás, karbant. 39 39

Egyéb anyagjell.szolgáltatások ktg.

Szennyvíztisztítás 41 41

Igénybe vett szolg.összesen: 80 41

Egyéb szolgáltatások (biztosítás, hatós.díjak) ktg. 6 6

I. Anyagjellegű ráford. Ktg. Össz. 241 67 180

Bérköltség ( szippantás ) 70 70

Bérköltség ( díjbeszedés , számlázás ) 11 11

Személyi jell. Egyéb kif.

Bérjárulékok ( szippantás ) 24 24

Bérjárulékok ( díjbeszedés , számlázás ) 4 4

II. Bér és járulékok összesen 109 15 94

III. Értékcsökkenés (Abokom) 41 41

IV:  Egyéb ráfordítások

I-IV: Összes kalkulált költség, ráfordítás: 397 123 274

Összesből 

Ürítési díj

Bázis 1-12. hó 

kalkulált 
Megnevezés

Összesből 

Alapdíj

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

 

Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

Díjkalkuláció 
 

 

 

 A díjkalkuláció a Vízgazdálkodási törvény 44/D. § előírásait és az ABOKOM 

NONPROFIT KFT. önköltségszámítási szabályzatát veszi figyelembe. 

 

 

 

Alapdíj
       

=     123 e Ft____  =  691 Ft/Felhasználó/év+Áfa 

                            178 db 

 

Ürítési díj  =                274 e Ft _____   =  996 Ft/m³+ Áfa 

                                   275 m³ 

 

 

 

Várható ürített mennyiség: 275 m³/ 2014 év 

Felhasználók száma: 178 (Forrás Abokom Nonprofit Kft számlázási program.) 

 

 

- Költségek 1.:  1 sz. melléklet összesből alapdíj oszlopa Vgt. 44/D.§ szerint. 

- Költségek 2.:  1 sz. melléklet összesből ürítési díj oszlopa összesből Vgt. 44/D.§ 

szerint. 

- Felhasználó: nem közművel ellátott ingatlan használója 

- Alapdíj: éves összeg, fizetendő két részletben helyi adóknak megfelelő időpontban 

- Ürítési díj: ürített (mért) m³ alapján felhasználó által kifizetett összeg 

 

 

 

1.sz melléklet: Abokom Nonprofit Kft önköltség számítási szabályzata szerinti költség 

táblázat. 

2.sz melléklet: Vgt. 44/D. § 
 

 

 

 

 


